Протокол закупа способом из одного источника

медицинских изделий № 227
г. Петропавловск                                                                                                              11 ноября 2020 года.

1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий (реагенты для лаборатории).
2. Сумма, выделенная для закупки: 169 100,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа: пп.5) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила) и Договор № 47 от 17.02.2020г., Договор № 177 от 26.03.2020г., Договор № 239 от 28.04.2020г.

4. Поставщики: ТОО «Альянс», соответствуют квалификационным требованиям.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которыми будет заключен договор закупа:
ТОО «Альянс», расположенный по адресу РК, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, дом 12/2;
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить медицинские изделия у поставщика:
ТОО «Альянс»
Договор № 47 от 17.02.2020г.

	№ лота
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	4
	РФМК-тест - планшетный вариант на 192 теста.
	Набор
	2
	24 000,00
	48 000,00
	по заявке заказчика в течении 2020 г.
	СКО, г.Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133

	Итого
	48 000,00

Договор № 177 от 26.03.2020г.

	№ лота
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	1
	Краситель Азур-эозин по Романовскому с буфером фосфатным концентрированным.
	Литр
	20
	4 750,00
	95 000,00
	по заявке заказчика в течение 2020 года
	г. Петропавловск, ул. М.Ауэзова, 133.

	Итого
	95 000,00

Договор № 239 от 28.04.2020г.

	№ лота
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	График поставки
	Место поставки

	7
	Стекло предметное, со шлиф. краями и полосой для записи размер 75х25х1-1,2. Россия «МиниМед»
	Шт.
	1 500
	17,40
	26 100,00
	заявке заказчика в течении 2020г.
	СКО, г.Петропавловск, ул. Ауэзова 133.

	Итого
	26 100,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление   здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством сроки заключить с ТОО «Альянс» дополнительные соглашения к договорам:

· к Договору 47 от 17.02.2020г. на сумму 48 000,00 тенге;
· к Договору № 177 от 26.03.2020г. на сумму 95 000,00 тенге;
· к Договору № 239 от 28.04.2020г. на сумму 26 100,00 тенге;
           Заместитель главного врача:                                      Ашимова Д.Т.
           Специалист по закупу:                                                  Мекенбаева А.Б.